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3anuen

1. MnaHosbIit 06bem oka3biBaeMbIX MyHULWNANLHBIX YCIYT B CTOMOCTHLIX Noka3arel

Ne YHuKkansHbIi HoMep peecTpoBoi

obvema ¢

MpunioxeHue 1 K MyHHLWMNANbHOMY 3aaaHiio

Ha yenyr
Ha 2023 roa u nnaHoskIi nepuod 2024 u 2025 roacs
o cocTosHuio Ha 28.07.2023 rona

Pacuer

MYHUL

MAOY 10 AAT "Mnanxera”
Ha 2023 roa v nnaHoBbIi nepuog 2024 u 2025 ropos

HaumeHoBakue okasbiaeMbix
yenyr (&
pa6or)

Kareropua

Obbem

Eaukuya

Hopmarus
HUHAHCOBbIX
3aTpar Ha
eAMHALY
oKa3blBaemoit
MyHULMNansHOR
yenym, py6.

Koadhpuupent
BLIPABHUBEHNA

O6bem aoxoaos oT
MNaTHoM AesTeNLHOCTH B
PaMKax MyHULMnansHoro

3afjaHuA, Ja okalaHue
(abinonHeHue) KoTopoit

nnatbl, py6.

061wui 06bem
OKadbiBaeMbIxX
MYHULMNANbHBIX
yenyr (.p.)

7

9

10

5
2023 roa

Peanusayyma gononHUTeNbHbIX

8042000.99.0.|

NporpamMmbl: TexHu4eckas)

8042000.99.0.6652AE28000

Peanu3aLyn AoNONHKTENbHBIX
obluepalBuBaloLyX NPorpaMm
(HanpasneHHocTb oGpa3oBarenbHoi
NpOrpamMMbl: ecTecTBeHHOHay HaR)

Peanu3auyA A0N0NHATENbHEIX
ofluepa3suBaloyyx NporpaMm
i

8042000.99.0. 000

NPOrpaMMbt: hHIKYNLTYPHO-
CNopTUBHaA]

8042000.99.0.B652AE76000

Peanuaaumn AononHUTensHbIX

- 06lepaIBMBaIoLLMX NPOrPaMM
(HanpasnenHocTs oGpa3osatensHoi

NPOTPaMMLL: XyAOKeCTBEHHaR)

8042000.99.0.

Pean1aauya 4onoNHUTeNsHbIX
06uyepalsusaloLLux NPOrPaMm
n i

YP paenen )

8042000.99.0.

Peanuaauua qononkurensHbix
06LepaIBMBaIoLLLUX NPOTPaMM
M

(t
NpOrpaMMmBl; coLyansHo-
neparoruyeckan)

nuya

5157

99,20

5964

99,20

20 200
Yucno Yenoseko-4acos
6

103,70

(4enoseko-yac)

91245

141,50

1381

99,20

58 604

99,20

1,269450

649,42

751,04

2659,17

16 390,09

173,91

7379,97

BCEIO no ycnyre

nporpamm

182 551

28 003,60

[N)

9207000.99.0.A322AA01001

Oprahu3auua oTabixa AeTeit U
MOIOAEXH B KaHUKYNAPKOE BPEMS C
OHEBHbIM NpeGbiBanueM

BCEIO no op

oTAbIXa AeTew U

Duandeckue nuya

Yucno yenoseko-aHed 910
npebbiBaHuA

195,00

17745

910

177,45

5

851312,P.72.1.00010002001

OPI’EMMJBWR W npoeeaeHue
ONKUMNUAZ, KOHKYPCOB, UHbIX
ANA 06y

obujects

Konudecrao

obpasopatenbHbix,
ik,
OpraHuaaLytii AONONHKTENLHOrO
o6pasoBaHua

W iop! nuya
)

(eaunuua)

20 809,05

230,00

Bcero

183 472

28 411.05

2024 ron

8042000.99.0.

PeanuaaLys AoNonHATENLHbIX
06LepaIBMBaloLLYHX NPOrpaMm
n i

NPOrpaMMBl: TexHU4ecKan)

8042000.99.0.|

Peanuaauys qononkuTensHbIx
06lLLepalBuBaloLyX NPOrpaMm
i

[G
NPOrPaMMbI: eCTECTBEHHOHaY HaR)

8042000.99.0.|

Peanu3auya AonofikuTensHbIX
o6Lyepa3nuaaloLLux NporpamMm
.

2000

(+
nporpammel: hUIKyNETypHo-
cnopTueHas)

8042000.99.0.56652AE76000

Peanuaauya AoNONKUTENLHBIX
oBLyepa3susaloLLux NPOrpPaMm
(HanpasnexHocTs oGpasopatensHoi
NPOrPaMMbl: XyAOKeECTBEHHaRA)

Peanuaauua AoNONHUTENLHbIX

8042000.99.0.1

(HanpasneHHocTb 06pa3osarensHoi

YP kpaesen! )

FEEJ'MJBLMR AONONKUTENbHbLIX
06l|epaIBHBaoLLUX NPOTPaMM

8042000.99.0.| 4000

el FeBomlal e e =
BCEIO no ycnyre AonnHUTeNbHb!:

NPOTPaMMBI; COLYaNLHO-
neparormyeckan)

uya

5157

85,70

5964

85,70

20 200

Yucno yenosexo-yacos
6

90,50

(yenoBeko-4ac)

91245

121,50

1381

85,70

58 604

85,70

1,139979

503,82

582,66

2084,00

12638,29

134,92

5725,39

obiiepa3BUBaIOLNX NPOrpaMM

182 551

21869.07

Beero

182 551

21 668,07 |

2025 ron

8042000.99.0.665:

Peanuaauyma 4oNONHUTENbHbIX
obLyepa3susaloLux NporpamMm

NporpaMMbl: TexHuyeckan)

8042000.99.0.

Peanu3auyA 4onoNkMTeNbHbIX
06l1epa3BuBaIoLWX NPOrpaMm
" i

NPOTPaMMbI: BCTECTBEHHOHaYJHaR)

5157

85,70

5964

85,70

507,18

586,54




Peannuaauua AoNoNHUTENbHLIX
o6uepa3snpaloLyx NporpamMm

8042000.98.0.

NporpaMMbl: HaKyNLTYpHO-
CnopTMBHaR)

8042000.99.0.6652AE76000

Peanuaauya AoNONHUTENbHLIX
06l1{epaIBuBaIolLMX NPOrPaMM
(HanpaBneHHocTb 06paloBaTensHoi
fpOrpaMMbl; XyAOKeCTBeHHan)

Peanuaauun gononHuTenbHbx

8042000.99.0.

(HanpasneHHocTb 06palopaTensHoA

¥p paesen )

8042000.98.0.

PeanaaLuA [ONONHATENbHbIX
o6liepalBusaIolLMX NPOrPaMM
i

BCEIO no ycnyre AonAHUTeNbHbL:

POrpaMMbI: COLanbHo-
neparordeckan)

nuya

Yucno yenoseko-4acos
6

20200

90,50

(4yenoBeko-yac)

91245

121,50

1381

85,70

58 604

85,70

1,147579

2097,89

1272265

135,82

5763,56

oblyepa3suBalowux Nporpamm

182 551

2181364

Beero

182 551

0,00

21813.64

2. O6bem cpeacTs Ha

2023 rop (.p.)

2024 rop (1.p.)

2025 rop (1.p.)

W Hanor):

aTy Hanoros, B kauecTse o6bekTa Hanoroo6noXeHUA No KOTOPLIM NPU3HAETCA y

7

2

3

241,906

241,752

241,752

241,906

241,752

241.752]

(Hanor Ha

3. OByt 06bem dinHaHcoBoro o6ecneyeHa MyHULMNANLHOMO 3afaHuA:

n/n

Hanpasnenns pacxosos

2023 roa (t.p.) 2024 roga (1.p.)

2025 roa (T.p.)

3 4

5

O6umii 06sem

paGor), (r.p.)

yenyr

28411,05 216869,07

2181364

ObneM cpeAcTs Ha yruna:

HIUIOTOB, B KAUCCTBC ODLCKTA HANOrOOBNOKEHIA MO KOTOPBIM

241,91 24175

241,75

22 055,40

O6uii o6BeM ¢

0 3a4aHmA, (T.p.)

28 652,95 21910,82
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